MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA

Rodovia ES 010, Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29164231 – Serra – ES

27 3348-922

A Equipe da Tutoria de Estudos Orientados, do Instituto Federal do Espírito Santo –

Ifes, Campus Serra, torna público o presente resultado do Edital  2019/1.

Cálculo 1 - Monitores Voluntários

Marcelo Victor Ferreira Barbosa

Thiago Mascarello Vitor

Cálculo 1 – Alunos(as)

Adonis Nascimento de Carvalho

Caio Idalicio Brandão da Hora Castro

Daniel da Silva Lippaus

Eduardo Aquiles Negrini

Fabio Oliveira Davel

Felipe Becalli Trindade

Gabriel Victor Ferreira de Araújo

Kellen Moura Ferreira

Keven do Rosario ferreira

Livia Maria Teixeira Pin

Lucas Neves de Oliveira

Luiza de Alencar

Maressa Karen Henrique da Silva

Matheus Alves Ribeiro

Rafael Walace Sampogna

Rafaela Amorim Pessin

Raphael Pinto de Almeida

Teylor Moreto Guaitolini

Thiago Corrêa dos Santos

Vitor Siqueira da Silva

 Yasmim da Silva Nunes

Cálculo III – Monitores Voluntários

Hudson Curto Dalprá

Wemerson Ricardo Peixoto Dazilio

Cálculo III – Alunos(as)

Klara Matos Gazoli

Lucas Alvarino da Silva

Magnu Windell Araujo Santos

Paula Katharina de Oliveira Lima

Eletricidade Aplicada– Monitor Voluntário

Járede dos Santos

Eletricidade Aplicada – Alunos(as)

Helcklin Gonçalves Barreiros

Maciel da Silva Rocha

Marcos antonio da hora borges

Raony Santuzzi Nascimento Marinho

Sara Gomes Gusmão

Thaylon Breciani Mota

Informática Básica – Monitora Voluntária

Brenda Borges da Silva Prazeres

Informática Básica – Alunos(as)

Aledita Pires da Conceição

Ariane Isabela da Conceição

Carla stafanato alporges

Cristiane de Oliveira Ribeiro

Elisângela Dias de Oliveira

Essilon Ribeiro de França

Heloina Patricia Barbosa de Assis

Keila Jesus Cruz

Luiz Filipe dos Santos Schelemberg

Marlene Ferreira Lima de Paulo

Marta patricio roseno

Neily Pereira Gabriel

Paola Oliveira da silva

Rafael de Jesus Pereira dos Santos

Rafaela Melo de Araujo

Rai de Oliveira Batista

Rhamara Rodrigues Milanezzi

Sandra geruza Teixeira Rodrigues

Sarah De Jesus  Santos Ribeiro

Lógica – Monitoras Voluntárias

Maressa Karen Henrique da Silva

Julia Mendes Fernandes

Lógica – Alunos(as)

 Livia Maria Teixeira Pin

Caio Idalicio Brandao da Hora Castro

Daniel da Silva Lippaus

Felipe Becalli Trindade

Gabriel Victor Ferreira de Araújo

Kellen Moura Ferreira

Thiago Corrêa dos Santos

Matemática – Monitores Voluntários

Alejandro Alves Fortunato

Lucca Vieira Canal

Thiago Machado de Oliveira

Brenda Borges da Silva Prazeres

Matemática – Alunos(as)

Adalto Rocha da Silva

Agenor André Almeida Dias

Aledita Pires da Conceição

Ana Clara Frederico Hoffmann

Ariane Isabela da Conceição

Beatriz da Conceição Santos

Carla Stafanato Alporges

Carlos Antonio  Santana do Amparo

Celía Guarini Cabral

Cristhian Luiz Marciano

Cristiane de Oliveira Ribeiro

Edlene Batista Nunes

Elisângela Dias de Oliveira

Enzo Salamão Roseiro

Essilon Ribeiro de França

Gerado Torquato leal

Heloina Patricia Barbosa de Assis

Ingrid de Souza Apolinario

Isabela Bermudes Gomes Zaban

Juliano da Silva Marins

Lays Fernandes Miranda Corrêa

Leonardo Lopes dos Santos

Luan de Jesus Santos

Lucas Bruno Alves

Luiz Filipe dos Santos Schelemberg

Maciel da Silva Rocha

Marcos Antonio da Hora Borges

Maria Dirce Moura

Maria Julia de Moura Silva

Mariana de Souza Barboza

Mariana Diolinda Giacomin

Marlene Ferreira Lima de Paulo

Marta Patricio Roseno

Matheus Inácio da Cunha de Lima

Maxsuel Serra De Almeida

Neily Pereira Gabriel

Nicole da Silva Ferreira Paes

Paola Oliveira da silva

Rafaela Melo de Araujo

Raony Santuzzi Nascimento Marinho

Rayne Rodrigo de Melo Barcellos

Rhamara Rodrigues Milanezzi

Ronaldo dos Santos de Jesus

Samuel Dazilio Ferreira da Silva

Sandra geruza Teixeira Rodrigues

Sara Gomes Gusmão

Sarah De Jesus  Santos Ribeiro

Vitor Rangel Moreira

Weverson Barcelos Duarte Nascimento

Yana Regina Confessor Machado

Programação 1 – Monitores Voluntários

Emanuel Rampinelli Glória

Gabriel Gonçalves da Costa

Guilherme Ribeiro de Andrade

Jackson Willian Silva Agostinho

Programação 1 – Alunos(as)

Daniel da Silva Lippaus

Felipe Becalli Trindade

Gabriel Victor Ferreira de Araújo

Keven do Rosario ferreira

Lays Fernandes Miranda Corrêa

Leonardo Lopes dos Santos

Livia Maria Teixeira Pin

Lucas Bruno Alves

Mariana Diolinda Giacomin

Thalyson Emanuel Barros Silva

Thaylon Breciani Mota

Thiago Corrêa dos Santos

Thiago dos Santos Gonçalo

Vitor Siqueira da Silva

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS SERRA
	Rodovia ES 010, Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29164231 – Serra – ES
	27 3348-922
	A Equipe da Tutoria de Estudos Orientados, do Instituto Federal do Espírito Santo – Ifes, Campus Serra, torna público o presente resultado do Edital 2019/1.